
UCHWAŁA NR XXXIX/307/22 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/161/20 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lasowice Wielkie wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§12. 1. Bioodpady powstające w gospodarstwach domowych należy 
gromadzić w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach lub workach (w kolorze brązowym).”; 

2) W §13 po ust. 3 dodaje się ust. 3a, który to otrzymuje brzmienie: „3a. Bioodpady powstające 
w gospodarstwach domowych odbierane będą z nieruchomości zamieszkałych nie rzadziej niż co dwa 
tygodnie, w okresie od kwietnia do października, i nie rzadziej niż raz w miesiącu w pozostałej części 
roku.”; 

3) §14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§14. 1. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do 
opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) nie rzadziej niż raz w miesiącu na podstawie 
zamówienia, złożonego do podmiotu uprawnionego do odbioru.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C458DE8A-1BCA-42EA-A537-93039E280391. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


